

**SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI z DNIA 21.10.2015r.**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego syg. PN/04/2015 na zadania pn.:

**„ZAKUP DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO, ODCZYNNIKÓW I SZCZEPIONEK  
DLA SP ZOZ „ŚRÓDMIEŚCIE” W OPOLU”**

SP ZOZ Śródmieście w Opolu informuje, że w odpowiedzi na pytania z dnia 21.10.2015r. str. 2 wprowadzono błędną treść:

**1) Pytanie 6 dot. pakiet 6, poz. 3**

Ze względu na różny sposób konfekcjonowania wyrobów w różnych firmach, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie innych wielkości opakowań, niż te podane w formularzu cenowym, tj. opakowanie 100szt.?

*Oczywiście wszelkie przeliczenia pozostaną zgodne z Państwa wymaganiami w formularzu cenowym lub w formularzu cenowym zostaną odpowiednio naniesione poprawki w wielkości opakowań i ilości zamawianych sztuk, w taki sposób, aby całkowita ilość sztuk była zgodna z określonym w SIWZ zapotrzebowaniem na dany produkt. Do oferty dołączymy dodatkowo informację o rodzaju spakowania oferowanych przez nas wyrobów.*

**Jest****Odpowiedź:**

TAK. Zamawiający wyrazi zgodę na próbki pakowane po 50szt.

**Powinno być****Odpowiedź:**

TAK. Zamawiający wyrazi zgodę na próbki pakowane po 100szt.

**2) Pytanie 10 - dotyczy pakietu 6 Próbówki**

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
„ŚRÓDMIEŚCIE” w Opolu  
lek. med. *Jolanta Essler-Kowalik*